

**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı:	Eskipazar İlçesi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı
Adresi:	Merkez Mah. Hükümet Konađı Kat. 3 Eskipazar / Karabük
Telefonu:	0 370 8182783
Faks No:	0 370 8181381
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı: "2024 Yılı Eskipazar İlçesi Vefa Projesi" Temizlik Elemanı	Açık İŐ Sayısı: 2 (Bayan)
Niteliđi (Geçici/Daimi): Geçici	Deneyim Süresi: 2 ay
BaŐvuru Tarihleri: 29/12/2023-03/01/2024	Mesai Saati : 08:30 - 17:30 arası
BaŐvuru Adresi: Merkez Mah. Hükümet Konađı Kat.3 Eskipazar (Vakıf Bürosu)	
İrtibat KiŐisi: Volkan ÇAVUŐ	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0 370818 2783	E-posta: eskipazar.sydv@hotmail.com
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Yer: Eskipazar Kaymakamlıđı Toplantı Salonu	
Tarih: 05.01.2024- CUMA	Saat: 14:00
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
ÇalıŐma Adresi : Eskipazar İlçesi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
İŐin Tanımı : Proje sürecinde mesai günleri dahilinde sabah 09:00 ile akŐam 18:00 saatleri aralıđında Vakıf BaŐkanı ve Vakıf Müdürü tarafından belirlenen ilçe merkezi ve köylerde bulunan 3294 sayılı kanun kapsamında fakir ve muhtaç durumda olan yaŐlı, hasta ve kendi ihtiyaçlarını karŐılamakta zorlanan ailelerin temizliklerinin yapılması, evlerinin temizlenmesi, kıyafetlerinin yıkanması, ile öz bakımlarının yapılması ve Vakıf BaŐkanlıđı tarafından verilecek iŐlerin yapılması vb. hizmetlerin gerçekteŐtirilmesi. İŐ yoğunluđuna göre cumartesi günleri çalıŐma takvimine dahil edilecektir.	
ÇalıŐma Süresi: (YaklaŐık 12 ay )	ÇalıŐma Saatleri: 09:00-12:30 - 13:30-18:00
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
1-Türkiye Cumhuriyeti VatandaŐı Olmak.	
2- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek kronik rahatsızlıđı, akıl hastalıđı, vücut sakatlıđı, engeli ve sürekli mazereti bulunmamak	
3-Eskipazar İlçesi sınırlarında son 6 aydır ikamet ediyor olmak.	
4-Müracaat edecek kiŐilerin en az LİSE mezunu olması istenecektir.	
5-21-49 yaŐ aralıđında olmak,	
6-Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.	
7- UlaŐım ve seyahat engeli bulunmamak.	
8- Sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak.	
9-Görevin özelliđine göre el becerisi yatkın olmak veya tecrübeli olmak.	
10-Türk Ceza Kanununun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı altı ay veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karŐı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan mal varlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.	
11- Terör örgütüne veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin Milli Güvenliđine karŐı faaliyette bulunduđuna dair karar verilen yapı, oluŐum veya gruplara üyeliđi, mensubiyeti veya iltisaki veya bunlarla ilgili irtibatı bulunmamak.	

## DIĞER HUSUSLAR

1-Diđer tüm şartları taşıyor olmakla birlikte 3294 sayılı kanun kapsamında muhtaç olan, hanesinde son bir yıl içinde Vakıftan yardım alan, dul ve çocuklu bayanlar ile bakmakla yükümlü olduđu, hane nüfusu kalabalık olanlar öncelikli tercih edilecektir.

2-Diđer tüm şartları taşıyor olmakla birlikte, meslek liselerinin veya Üniversitelerin Hasta ve Yaşlı Bakımı ile ilgili bölümünden mezun olan adaylar ile üniversite mezunu olmamakla birlikte MEB onaylı Temizlik ve Hijyen Sertifikası ile Hasta ve Yaşlı Bakım Kurslarına katıldığını belgeleyen adaylara işe alımda öncelik verilecektir.

4-Personelin asli görevleri "2024 Yılı Eskipazar Vefa Projesi" kapsamında olup; Vakıf Başkanı, Mütevelli Heyeti veya Vakıf Müdürü tarafından Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının faaliyet alanına ilişkin verilecek diđer görevlerde de görevlendirilebilir.

5- "2024 Yılı Eskipazar Vefa Projesi" personel alımı başvuruları 29/12/2023-03/01/2024 tarihinde bizzat yapılacaktır. Posta yoluyla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Süresi içinde Vakfımıza teslim edilmeyen evraklar ile başvuru şartlarını taşımadığı tespit edilen, sahte veya yanlış beyan ve belge verenlerin başvurusu değerlendirilmeyecektir.

6- Vakfımız yapılacak değerlendirme sonucunda personel alıp almamakta ve proje başlangıcını erteleme konusunda serbesttir.

## BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-Kimlik Fotokopisi

2-Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi

3-1 Adet Vesikalık Fotoğraf

4-Adli Sicil Kaydı Belgesi

5-Aile Kayıt Örneđi

6- İkametgah Belgesi

7-Çalışmasına Engel Olmayacağına Dair Aile Hekiminden Alınan Sağlık Raporu (Mülakatı kazandıktan sonra istenecektir.)

8-Banka Hesap Numarası (Mülakatı kazandıktan sonra istenecektir.)

9- Var İse İş Tecrübesini Gösterir Belge ( Çalıştığı Kurumdan)

11- Varsa çalışma şartlarında avantaj sağlayacak ekstra sertifika veya belgeler.

12- İcra borcu olmadığına dair Beyan ve Taahhüt Formu.

NOT: İş bu ilan ile alımına çıkılan işçi, proje kapsamında çalıştırılacak olup, herhangi bir şekilde kadroya alınması durumu ve çalıştırılma süresinin uzatılması söz konusu değildir. Maaş ödemesi asgari ücret üzerinden olacaktır.

## FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 28.12.2023

Adı Soyadı: **Fatih GÜLNAR**

Unvanı : **Kaymakam V.**

Kaşe/İmza: